
  

 
 

ОПШТИНА  БИТОЛА 
 

ИСПРАВКА НА ОБЈАВА 1/2019 
Бр12-94/2019 од 13.12.2019 год. 

за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Северна  
Македонија по пат на електронско јавно наддавање за изградба на објекти 

со намена : 
 

          Се врши исправка на Објава 1/2019 за изградба на објекти со намена : 
 Домување во стамбени згради-А2, деловни простории-Б4 и голем трговски  

центар Б-2 согласно ДУП за „АРМ Четврт 1,Четврт 2 и АРМ Четврт3„ 
Битола 

 Домување во стамбени куки-А1, согласно ДУП за измени и дополнувања на 
населба „Ушици  1 дел -новопредвиден дел„ Битола 

 Домување во стамбени куќи -А1 согласно локалитет „Стрчин„ Битола  
 Комерцијални и деловни дејности,големи трговски единици ,големи 

угостителски единици и кумунална супраструктура -Б2,Б3,Е2, 
произвотство, дистрибуција и сервиси Г 2,3,4 согласно измените и 
дополнувањата на Урбанистички План Вон Населено Место  „Јужна  
Индустриска Зона Жабени“Oпштина Битола 
  

објавена на ден.14.12.2019 година во печатени медиуми „Слободен 
Печат“,„Вечер“ и „Коха“,на начин што во Објавата 1/2019.   

Во табеларниот преглед В градежни парцели што ќе бидат предмет на 
оттуѓување по пат на електронско јавно наддавање согласно ДУП за локалитет 
„Стрчин„ Битола  во делот за банкарска гаранција за сериозност на понудата  
место 14.823,00 денари треба да стои 30.000.00 денари.  

Согласно ова исправка рокот за поднесување на пријави за учество  на 
јавното наддавање се продолжува за 15 (петнаесет дена) и ќе истече на 
петнаесеттиот ден односно на  27.01.2020 година а јавното наддавање ќе се 
одржи на ден 29.01.2020 година во термините објавени во објавата. 
 Се друго во објавата 1/2019 за оттуѓување на градежно земјиште 
сопственост на Република Северна Македонија по пат на електронско јавно 
наддавање останува како што е наведено во истата. 

 
Оваа исправка ќе биде објавена и на WEB страната на Општина Битола. 
 www.bitola.gov.mk 
 
 
           ОПШТИНА БИТОЛА 
        Комисија за спроведување на  
                 постапките  за јавно наддавање                               


